
1 

 

Město Nymburk, Útvar interního auditu, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 N y m b u r k 

Z á p i s  č. 06/2019  

z jednání kontrolního výboru 

dne 07.11.2019 od 17:30 hodin 

v zasedací místnosti č. 214 MěÚ Nymburk 

 
Přítomni: předsedkyně výboru Mgr. Adriena Gabrielová 

členové  PhDr. Pavel Fojtík 
Pavel Novák 
Daniel Novák 
Josef Kubiš  

za město Nymburk   Petra Andrlová 
Nepřítomni:    RNDr. Zdeněk Somr 

Mgr. et Mgr. Černovský 
 
 
 
Schválený program jednání KV: 
1. Schválení programu jednání 
2. Informace ke zbývající kontrole dle plánu činnosti KV (grantová a dotační politika sportovních 
oddílů) 
3. Schválení zápisu z kontroly Podnikatelského inkubátoru a z Kontroly přijatých petic a stížností 
4. Plán činnosti KV na rok 2020 
5. Kontrola usnesení RM a ZM (průběžně) 
6. Různé 
7. Závěr 
 
Zahájení jednání: 
Mgr. Adriena Gabrielová zahájila jednání a konstatovala, že je kontrolní výbor (dále jen „KV“) 
usnášeníschopný. 

 

1. Schválení navrženého programu jednání: 

Předsedkyně KV Mgr. Adriena Gabrielová přednesla připravený program jednání. K navrženému 
programu jednání neměl nikdo z členů KV připomínky.  

 

Usnesení č. 
14/2019 

Členové KV schvalují navržený program jednání KV. 

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

5 0 0 

Výsledek hlasování Usnesení bylo přijato. 

 

 



2 

 

 

2. Informace ke zbývající kontrole dle plánu činnosti KV (grantová a dotační politika 
sportovních oddílů ve městě Nymburk za roky 2017 a 2018): 

Kontrolní skupina: Daniel Novák, RNDr. Zdeněk Somr 

Pan Novák informoval členy KV o schůzce s tajemníkem města, která se uskutečnila 
před jednáním KV dne 07.11.2019. Na schůzce bylo domluveno, že podklady, které jsou 
potřebné pro kontrolu, budou připraveny Ing. Rusovou (vedoucí Ekonomického odboru). Ihned 
poté bude kontrola zahájena. 

 

3. Schválení zápisu z kontroly Podnikatelského inkubátoru a z Kontroly přijatých petic a 
stížností: 

 Kontrola přijatých petic a stížností: 
Člen KV Pavel Fojtík předal zápis o provedené kontrole zástupci města pí Andrlové 
ve třech vyhotoveních (1. výtisk pro Zastupitelstvo města Nymburk, 2. výtisk pro Útvar 
interního auditu, 3. výtisk pro Kontrolní výbor města Nymburk). Členové KV předložený 
zápis schválili a pověřují předsedkyni KV Mgr. Gabrielovou ve spolupráci se zástupcem 
města předložením zápisu Radě města Nymburk a Zastupitelstvu města Nymburk 
s usnesením „na vědomí“. 
 

Usnesení č. 
15/2019 

Členové KV schvalují zápis z Kontroly přijatých petic a stížností za roky 
2017 a 2018 a pověřují předsedkyni výboru ve spolupráci se 

zástupcem města o předložení zápisu Radě města Nymburk a 
Zastupitelstvu města Nymburk s usnesením „na vědomí“. 

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

5 0 0 

Výsledek hlasování Usnesení bylo přijato. 

 

 Kontrola Podnikatelského inkubátoru Nymburk, p. o.: 
Vzhledem k nepřítomnosti Mgr. et Mgr. Černovského bude zápis schválen dodatečně 
mimo jednání, korespondenčně formou e-mailu.  

 

4. Plán činnosti KV na rok 2020: 

Technické služby (hřbitovní správa r. 2019, 2020, tříděný odpad) 

Nemocnice Nymburk (bude upřesněno) 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 – příspěvková organizace 

Městská knihovna Nymburk 

- Plán činnosti KV bude upřesněn mimo jednání, korespondenčně formou e-mailu. 

 

5. Kontrola usnesení RM a ZM: 

Bez připomínek. 



3 

 

6. Různé: 

Členové KV žádají zástupce města o sdělení termínů jednání Rady města Nymburk. 

Bylo domluveno, že příští termín jednání KV bude dne 16.12.2019 od 17:00 hodin mimo 
prostory Městského úřadu Nymburk. Zápis z jednání bude vyhotoven členy KV a poté zaslán 
zástupci města Nymburk ke zveřejnění na internetových stránkách města (do 10 dnů od 
jednání). 

 

Zadaný úkol Kdo Termín splnění 

Předložit Zápis z kontroly přijatých petic a stížností 
za roky 2017 a 2018 Radě města Nymburk a 
Zastupitelstvu města Nymburk s usnesením „na 
vědomí“. 

Předsedkyně 
výboru + 
zástupce města 

Na příští jednání 
Rady města a 
Zastupitelstva 
města Nymburk 

Kontrola grantové a dotační politiky sportovních 
oddílů ve městě Nymburk za roky 2017 a 2018. 

Daniel Novák 
RNDr. Zdeněk 
Somr 

Dle možností 

Schválit Zápis z kontroly Podnikatelského 
inkubátoru Nymburk, p. o. a plán činnosti KV na rok 
2020. 

Členové KV Dle možností 

Zjistit termín jednání Rady města Nymburk. Petra Andrlová Co nejdříve 

 

V 18:00 hodin předsedkyně KV ukončila jednání. 

 

 

……………………………………………………………….    ………………………………………… 

Předsedkyně KV Mgr. Adriena Gabrielová    Zapsala: Petra Andrlová 

 
V Nymburce dne 13.11.2019 

 
Výsledky hlasování: 

U
sn

esen
í 

M
gr. 

A
d

rien
a 

G
ab

rielo
vá 

P
h

D
r. 

P
avel 

Fo
jtík 

M
gr. 

et 
M

gr. 

Ivan
 

Č
ern

o
vský 

P
avel N

o
vák 

Jo
sef K

u
b

iš 

D
an

iel N
o

vák 

R
N

D
r. Zd

en
ěk 

So
m

r 

U
sn

esen
í 

sch
válen

o
 

14/2019 A A O A A A O A 

15/2019 A A O A A A O A 

 
A ... člen hlasoval PRO schválení usnesení 
N ... člen hlasoval PROTI schválení usnesení 
Z ... člen se ZDRŽEL hlasování 
O ... člen byl „omluven“ (nepřítomen na jednání)a neúčastnil se hlasování 

 

Přílohy: Prezenční listina ze dne 07.11.2019 


